Kz aggreflus
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*spondan. agoreflus eft , ejfisque¥in concedendis indulgentiis auétoritatem
& Swrins o dubium traxit.  Secuta mox ambarum partum concertatio
adbunc 1 onia. - Terzelius enim, Francofurtiad Oderam, Lutheri the.
fff,fﬁ;:}ﬁ festt hareticas comburi fecit, iisdémque centum & {ex alias op.
iidem , & pofit: contraverd Lutherus®pariter Tetzelianas thefes per Aca.
alii paffim. Jernicos Wittenbergenfes in confpeétu totius urbis igni infaulty
tradidic,  Exhis autem igniculis , tam improvide fuccendi juflis,
coortum eft immane illud incendium, quod ntra paucos annos
Germaniam totam in horrendas bellorum, {feditionum; ac tumuk
cuum flammas egit, ut videbimus alibi.
Cipialum  [neerea Collegium Cathedralis Ecclefiee O[habrugenﬁ_s con.
goﬂl.}f:,r: ftiterat hucufque non folum ¢ perfonis genere perilluftri natis ; ve.
per & plim etiam ex aliis Viris, Mngi&cx‘{i {en Doé’tumtﬁ_s i"aor}ure con.
e {picuis. Quorum opera cim fe {uaque bona ab iniquis appeti
frerum ne- toribus defendi non pofle crederent ejuldem Ecdlefiz Canonid;
E‘:Z‘Eﬁi‘; adjuvante Er_ico Epifcopo, impetrarunt hoc anno Rpmeg a Leo.
nicaumEe. € X. Pontifice; ut, quemadmodum Paderborne, ita enamOf:
clefiz Ca- nal:rrugi, nemo deinceps ad Capituli Majoris gremium recipere:
e o U5 TS qui de Nobili Baronum vel ex utroque parente de mulitai
nisiqui  genere fe procreatum efle Cl_(fl]‘ﬁ.)l}ﬂ!’fi.‘l‘ct. Ponuficium chplom;
fuericple._hac dere datumeft Roma die 17. Julii. - Etquia fimul compledi
ais.  turmultaalia, quaadhuncicopum non faciunt; prolixitatis evi.
Exarchiv. gandae graria {ufficiec , primariam illius partem hic adducere.
g::f‘ég Eo Epifeopus , Servus Servorwm Des, ad pevpetuam rei meniorian,
g oAdca, qua Ecclefiarwm, prafestim Cathedralinm imfigninm deco
vemetutilitatem, necnon perfonarwm carundem commoduin et trangwi
lum flatum concernunt , et quibus ipfarwm Beclefiarwm honor angetur o
Jtatus confervatur, libenterintendimus, et circa illa flatwimus et ording
musete, = = - - Quare pro parte modernovwm Epifcopi ac Decani o
CapisnlspradiClorum,  afferentinm diam Ecolefiam primam ommium Ee
clefiarum in Saxonia per clare memovia Carolum Ndagnwm Romanorwn
Imperatovem fufficicnter et copiosé dotatam fuille , et bona ad canden
Ecclefiam pevtinentia in tervis ot dominiis - diverforum Principwm
et Dominorum tempovalivm [parfim fita effe , ac pro dllovam de.
fenfione et confervatione a}ﬁﬁmt:’am Nobiliwm et potentuwm  pern
ceffaviam exifteve, nobisfuit humiliter fupplicatwm , ut de cetero perpetsis
futuris temporibus nullus, etiamin quacunque facultate graduatus, qus
ramcungue literarwm difle Sedis , awt Legatorum wel delegatorum eph)
Jew quacunque alid, etiam diéli ordinarid , auclovitatibus ad Canonicat¥s
¢t Prabendas , ac fupra diclas ct quascunque alias dignitates , per[onatis,
et officia dilta Ecclefse quomodolibet aflurms debevent ,  flatuere etordinare,

altasque defisper opportuné providere, de benignitateApoflolica dignarem
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Nos igitur modernos, Epifecopwm, acDecanum et Capitwlum prafatos, ip-
fiissque Capitsle fingulares perfonas 4 quibusvis excommunicationis, fu[pen-
fonis , et intevdich, aliisque Ecelefiafticis [ententiis, cenfuris, ctpenis, 3
jurevel abhomine quavis occafionevelcansdlatis, i guibus guomodolibet
snnodati exiftunt, ad cffeclum prafentinm duntaxat confequendwm , harwm
fevie abfoluentes, et abfolutos fore cenfentes , hujusmods [upphcationibus
inclinati, wt de cetevoperpetuis futuris temporibus nullus , ctiamin qtsa-
eunque facultate gmdmzm:‘. quarsmeunqgue literavam difle Sedis, vel Le-
gatorwm aut delegatorwmews , fen quacungue alid, ctiam dicti ordinarid,
antloritatibus, adCanonicatus et Prabendas, Dignitates, Perfonatus, cf
officiapradicta, quomodolibet admittatur ; nec Epifcopus et Decanns nune
et protempore exiflentes, ac Capitulumprafati, ad quemvungue vecipien.
dwm ct admittendum , quarwmesngue hitevarmm , ¢tiam quascunguc fen-
tontias , cenfuras, etpenas in [ continentwimvigore , invits compells pof-
fint , nisi essdem Epifcopo, ac Decano et Capitulo clariffimeé confisterit, quod
hiyusmods recipiendus [rue admittendus de Nobili Baronwm, [eu ex utroque
parente , demilitars geneve ac de legitomo thoro procreatus , et alids flatu
liber, ac [eientid, movibus , famdct honcflate praclarus exifiat: acut qu-
ewnguc collationes et provifiones, ac alie difpofitiones de Canonicatibus ct
Prabendis, Dignitatibus, Perfonatibus, et officiis dille Beeclefie , etiam
per Sedem pradiciam aliter pro tempore falta, nullins fint roboris acmomen.
#, acprafentibusliterisper quascunque literas Apoflolicas , quasvis etiam
derogatoriarwm derogatorias,alidsque fortiores efficaciores,ct infolitas cla.
Jilas, acivritantisvel aliadecreta et declarationes in [e continentes | etiam
per nos et diclam [edem etiammotu proprio et ex cevta [cientiay ac de Apo-
fiolica potesiatis plenitudine protempore conceflas , nwllatensus derogatum
exiftat awt cenfeatur devogart , nisi carundem prefentinm deverbo adver.
bum toto infertotenore, et trinis literisin forma Brevis expediendis, et per
intervallum essdem Bpiscopo ac Decano et Capitulo intimandis, et tunc de-
mim Epifeopt et Decaniet Capituliipfinus Ecclefie protempore exiflentium
expre[fus ad id confenfiss aceefferst , ancloritate Apofiolicd pradsctd carum.
dem tenore prafentinm flatwimus et ordinamss , non obftantibus conflitutio-
wibus ct ordinationibus eApofiolicis, ceterisque contrariis quibsscungume.
Nulli crgd omnino hominum liceat banc paginamete. - - - Datum Roma
apud 8. Petram , anno Incarnationis Dominica millefimo quingentefimo
decimo [eptimo, die XVI1 menfis Fulti, Pontificatiys nofiri anno quinto,
Adimpetrandum hoc diplomanon paniim contulit Erici An-